
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2023 m. lapkričio    d. Nr. V-     (1.3.)
Šiauliai

 

Vadovaudamasi  Prezidento  Valdo  Adamkaus  gimnazijos  kvietimu,  Lietuvos  EKO

mokyklų tinklo nuostatais,  Šiaulių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų,  patvirtintų Šiaulių

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 5 d. sprendimu Nr. T-402, 29.10 punktu:

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę „EKO mokyklos“ 2023–2024 m. m. EKO

veiklų planui parengti:

1.1. Darbo grupės pirmininkė – Laima Poškuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

1.2. Nariai:

1.2.1. ikimokyklinio ugdymo mokytoja Edita Kasparaitė;

1.2.2. ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Daiva Laurinavičienė;

1.2.3. priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Anželika Dūdienė.

2. N u r o d a u  darbo grupei iki 2023-12-05 parengti 2023–2024 m. m. EKO veiklų

planą ir pristatyti jį Mokytojų taryboje ir Įstaigos taryboje. 

Direktorė         Aiva Gendvilienė



DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Sudarytojai
Statusas Sudarytojas Kodas Adresas
Juridinis asmuo Reda Valiuvienė 190525283 Adresas nenurodytas

Dokumento registracijos
Registravimo data Dokumento registracijos Nr. Įmonės (įstaigos) kodas
2023-11-3011:10:00 V-231 190525283

Parašai
Parašo data Parašo informacija Pasirašė
2023-11-30 10:57:13 AIVA,GENDVILIENĖ AS 

Sertifitseerimiskeskus 2023-07-
31 12:59:24 - 2028-07-29 
23:59:59

Aiva Gendvilienė Direktorė 
Direktorius Pasirašymas

2023-11-30 11:10:00 Integrra 2021-01-31 08:31:52 - 
2048-06-18 08:31:52

Reda Valiuvienė Raštinės 
administratorė Administratorės 
Registravimas

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
El. dokumento naudojimo metaduomenys
Techninė informacija
El. dokumento specifikacijos 
ID

Elektroninio dokumento grupė eDVS pavadinimas ir versija

ADOC-V1.0 GeDOC Integrra
Gauto dokumeno reg. numeris Dokumento byla Gauto dokumento reg. data

1.3

El. dokumento klasifikavimas
Bylos (tomo) indeksai
Bylos (tomo) indeksas
1.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

